Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo

113-0034,JAPAN

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

〒〒〒〒113113113113----0034003400340034 東京都文京区湯島東京都文京区湯島東京都文京区湯島東京都文京区湯島 2222----31313131----24242424    湯島ベアービル湯島ベアービル湯島ベアービル湯島ベアービル

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

2015 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ベアーメディック

ベアーソーブ針付合成吸収糸ベアーソーブ針付合成吸収糸ベアーソーブ針付合成吸収糸ベアーソーブ針付合成吸収糸販売販売販売販売終了終了終了終了ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、これまで永年に亘りご使用、御取扱い頂いておりましたベアーソーブ針付合成吸収糸です

が、諸般の事情により、誠に勝手ではございますが、販売を終了させていただく事となりましたの

で、ご案内申し上げます。

 なお、今後は代替品として、サージソーブ針付ブレイド合成吸収糸をご案内させていただきます。

 ご不明な点ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

発売以来、ご愛顧いただきましたことに改めて感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品に

対しまして、より一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【【【【販売中止品販売中止品販売中止品販売中止品】】】】

 ベアーソーブ針付合成吸収糸ベアーソーブ針付合成吸収糸ベアーソーブ針付合成吸収糸ベアーソーブ針付合成吸収糸

【代替品】【代替品】【代替品】【代替品】

サージソーブ針付ブレイド合成吸収糸サージソーブ針付ブレイド合成吸収糸サージソーブ針付ブレイド合成吸収糸サージソーブ針付ブレイド合成吸収糸

以上